Oddil/Klub:

Soutéz, Kategorie:
Disciplina, Sezéna:
Vedouci druzstva:

Adresa:

Telefon, Email:

CESKY LUKOSTRELECKY SVAZ

SOUPISKA DRUZSTVA

LO T) OPAVA
LIGA ODDILOVYCH DRUZSTEV DOROSTU - REFLEXNIi LUK
Tercova, 2019/2020

Pavel Hradil

K Moravici 1327/11, 747 06 Opava

602 171 753, hradil.pavel@seznam.cz

Pof. | PFijmeni a jméno zavodnika Rok narozeni |Poznamka

1 |Hradil Jakub

2003

2 |Tomanova Aneta 2005

Tomanova Denisa 2005

3
4 Kulickova Linda

2005

U

10

11

12

13

14

15

Datum vyplnéni soupisky: 18. 03. 2020 Datum potvrzeni soupisky: 25.3.2020

Pﬁdsﬂ

Podpis a razitko LO/LK Podpis a razitko STK CLS

R0O8 Soutézni rad - priloha ¢.9




CESKY LUKOSTRELECKY SVAZ

SOUPISKA DRUZSTVA

Oddil/Klub: LO T) OPAVA
Soutéz, Kategorie: PREBOR ODDILOVYCH DRUZSTEV MUZU0 - REFLEXNIi LUK
Disciplina, Sezéna: Tercova, 2019/2020
Vedouci druzstva: Petr PrasSivka
Adresa: Osmilany 241/17, Kobefice 747 27

Telefon, Email: 602 783 834, petil5@seznam.cz

Pof. | PFijmeni a jméno zavodnika Rok narozeni |Poznamka
1 [Gilik Ladislav 1981
2 |[Lichnovsky Petr 1972
3 [Mandrla Roman 1970
4 | Matyasek Jakub 1972
5 |Prasivka Petr 1981
6 |Prasivka Tomas 1984
7 | Stoklasa Marek 1979
8 [Vitek Roman 1973
9 |Kubinec Petr 1963
10 |Herak JiFi 2001
11
12
13
14
15
Datum vyplnéni soupisky: 20. 03. 2020 Datum potvrzeni soupisky: 25.3.2020

P’fedsﬂ

Podpis a razitko LO/LK Podpis a razitko STK CLS

R0O8 Soutézni rad - priloha ¢.9




Oddil/Klub:

Soutéz, Kategorie:

Disciplina, Sezéna:

Vedouci druzstva:

Adresa:

CESKY LUKOSTRELECKY SVAZ

SOUPISKA DRUZSTVA

LO T) OPAVA
PREBOR ODDILOVYCH DRUZSTEV ZACTVA - REFLEXNIi LUK
Tercova, 2019/2020

Vladislava Tomanova

Mlynska 82, 747 41 Hradec nad Moravici - Zimrovice

Telefon, Email: 728 009 396, tomanrv@gmail.com

Pof. | PFijmeni a jméno zavodnika

Rok narozeni |Poznamka

1 Dohnalova Eliska

2008

2 Keder Stanislav

2006

Vecerkova Tea

2009

3
4 |Lacova Linda

2007

5 |Berkova Zaneta

2009

10

11

12

13

14

15

Datum vyplnéni soupisky: 18. 03. 2020

Podpis a razitko LO/LK

R0O8 Soutézni rad - priloha ¢.9

Datum potvrzeni soupisky: 25.3.2020

Pﬁdsﬂ

Podpis a razitko STK CLS




